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KAZAKİSTAN'IN ASELSAN'I TÜRKİYE'DE HELİKOPTER BAKIMI YAPACAK
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Haber Türk (28 Mayıs 2017)
Kazakistan Aselsan Engineering Genel Müdürü Kaboğlu, "Kazakistan'daki helikopter bakım onarım 
fabrikasıyla birlikte jandarma helikopter bakım onarımı için Türkiye'ye teklif verdik. Bu yıl 
sözleşmeyi imzalamayı hedefliyoruz" dedi
 
Türkiye ortaklığıyla kurulan "Kazakistan Aselsan Engineering" Genel Müdürü Tarık Ziya Kaboğlu, 44 
milyon dolarlık fabrika yatırımıyla Kazakistan'daki faaliyetlerine başladıklarını, bunun yarısını Kazak 
hükümeti, yarısını da Türk tarafının finanse ettiğini belirterek yatırım büyüklüğünün şu an 50 
milyon doları bulduğunu söyledi.

Kaboğlu, ülkede bulunan 25'ten fazla savunma sanayi şirketiyle iş birliği yaptıklarına işaret ederek, 
"Bunların çoğu Sovyetler Birliğinin 30-40 yıl önce kurdukları devlet fabrikaları ve teknolojik olarak 
geri kalmış. Bu fabrikaların yatırımlarını güncellemesi gerekiyor. Yoksa hepsi çok değerli şirketler." 
diye konuştu.

Aselsan'ın Kazak şirketleriyle T-72 tankların, Mİ-17 helikopterlerin, zırhlı araçların, keşif gözetleme 
sistemlerinin modernizasyonu gibi ortak projeler geliştirdiğini aktaran Kaboğlu, proje çerçevesinde 
üretilen ürünlerin Kazakistan Savunma Bakanlığının testinden geçmesiyle imalatlara 
başlayacaklarını belirtti.

Kaboğlu, Türkiye ve yerel şirketlerden aldıkları ham madde ile imalat yaptıklarını, ürünün tamamen 
Kazakistan'a özgün olması için tasarımların da bu ülkede yapılması için çalışacaklarını ifade etti.

"ÜRETİMİN YÜZDE 70'İNİ İHRAÇ ETMEYİ PLANLIYORUZ"

Kazak ordusunun ihtiyaçlarını karşılamanın yanı sıra bir hedeflerinin de ihracatı artırmak olduğuna 
dikkati çeken Kaboğlu, "Kazakistan'daki helikopter bakım onarım fabrikasıyla birlikte jandarma 
helikopter bakım onarımı için Türkiye'ye teklif verdik. Bu yıl sözleşmeyi imzalamayı hedefliyoruz." 
dedi.

Tarık Ziya Kaboğlu, üretimin yüzde 70'ini ihraç etmeyi planladıklarını belirterek, "Bu yıl Türkiye'ye 
5,8 milyon dolarlık satış yaptık. Bunun dışında Rusya, Kırgızistan, Türkmenistan ve başka ülkelerle 
görüşmelerimiz devam ediyor. Ancak satışlar ülkelerin ekonomik durumuna bağlı. Dolayısıyla belki 
devlet kredi yardımıyla bu ülkelere satışlar yapabiliriz." şeklinde konuştu.

Kazakistan-Türkiye ortaklığı ile 2011 yılında kurulan Aselsan Engineering şirketi, Kazakistan'da 
gece görüş dürbünleri, termal kameralar, sabitleştirilmiş silah sistemleri, telsizler ve başka 



savunma sanayi sistem ve cihazlarını üretiyor.

Şirket hisselerinin yüzde 50'si Kazakistan Engineering Ulusal Şirketi, yüzde 49'u Aselsan, yüzde biri 
de Türkiye Savunma Bakanlığı Savunma Sanayi Müsteşarlığı'na ait.
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